

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRÃO PARÁ	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nr.: 45/2024
	CNPJ: 82.558.149/0001-55 Telefone: (48) 3652-1177 Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 187 - CENTRO CEP: 88890-000 - Grão Pará

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 14133/75 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:

45/2024
- b) Nr. Licitação:

45/2024 - DL
- c) Modalidade:

Dispensa de licitação
- d) Data de Homologação:

21/06/2024
- e) Objeto da Licitação:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE BRITADOR, VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE GRÃO-PARÁ.

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:	Un.	Quantidade	VI. Unitário	Total dos Itens
HANDELMAQ COMERCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS LTDA				
1 - DESLOCAMENTO, SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO TROCA DE PEÇAS E REPAROS NA ABANADEIRA E SERVIÇO DE SOLDA - Marca: HANDELMAQ	SV	1,000	12.065,8000	R\$ 12.065,80
2 - BARRA REDONDA SAE 1045 Ø 1 3/4 " (44,45MM) - Marca: HANDELMAQ	UN	8,000	22,7700	R\$ 182,16
3 - BARRA REDONDA SAE 1045 Ø 1 1/4 " (31,75MM) - Marca: HANDELMAQ	UN	6,000	19,3100	R\$ 115,86
4 - CT 8" (203MM) EP250 2L 1/16" X 1/16" - Marca: HANDELMAQ	UN	24,000	117,4100	R\$ 2.817,84
5 - RC Ø 76MM X 280MM X 15MM - Marca: HANDELMAQ	UN	8,000	192,7500	R\$ 1.542,00
6 - CT 20" (508MM) EP250 2L 1/8 " X 1/16" - Marca: HANDELMAQ	UN	29,800	362,0000	R\$ 10.787,60
7 - PVA 300120 TELA 1180MM X 3000MM MALHA 3/8" FIO 1/8" - Marca: HANDELMAQ	UN	1,000	3.846,0000	R\$ 3.846,00
8 - RASPADORES TC - Marca: HANDELMAQ	UN	2,000	1.015,0000	R\$ 2.030,00
Total Fornecedor:				R\$33.387,26
Total geral:				R\$ 33.387,26

Grão Pará, 21/06/2024

.....
HELIO ALBERTON JUNIOR